HAPOOHA CKYNLWTWHA PENYBJIMKE CPBUJE
BPEME MNACAHA: 22.07.2021./ 18:36:13
e 5. Mpeanor 3akoHa o notBphuBawy ®PuHaHcujckor yroopa COVID-19 nogpluka

Bnagu Cpbuje 3a mana u cpeata npepyseha n npeayseha cpegte TpXxulHe
kanutanu3saumje namelly EBponcke nisectuumnoHe 6aHke n Penyonuke Cpbuje

FMACAIAN 3A:

1. AHppwujaHa ABpamoB AB-3H[

2. CnobopaH AnaBsara AB-3H[

3. npod. op Mapko Atnaruh AB-3H[

4. npod. ap Aparorbyb Aukosuh AB-3H[

5. Hebojwa bakapeu AB-3H[

6. ap Munow Bbanhyp AB-3H[,

7. op Oparana bapuwumh AB-3H[

8. HeHapg bapouw AB-3H[

9. Amna benouua AB-3H[
10. pp bo6aH bupmaHyeBuh AB-3H[
11. op Mapko BorgaHosuh AB-3H[
12. CaHpgpa Boxwuh AB-3H[
13. 3opaH bojaHuh AB-3H[
14. MnageH bBouikosuh AB-3H[
15. [parana bpaHkoBuh MuHumnh AB-3H[,
16. Cnasuwa bynatosuh AB-3H[,
17. pp bopuc Bypcah AB-3H[
18. Bpatnmup Bacursesuh AB-3H[
19. HeseHa Bennosuh AB-3H[
20. pgp MNetap Becosuh AB-3H[
21. Comna Bnaxosuh AB-3H[
22. Hwukona BojuHosuh AB-3H[
23. Mwnumup ByjagnHosuh AB-3H[,
24. HeseHa ByjagnHosuh AB-3H[
25. wmp OaHujena Byjuunh AB-3H[
26. Bnagumunp Npaxosau AB-3H[
27. "hophe dabunh AB-3H[
28. Mwunuua Jauyvh AB-3H[
29. npod. ap 3opaH Oparmwuh AB-3H[
30. wmp MunosaH [peuyH AB-3H[
31. HeseHa hypuh AB-3H[
32. wmp HwuHocnae Epuh AB-3H[
33. Jenena Xapuh Koeadesuh AB-3H[,
34. MwunaH Unuh AB-3H[
35. bBwurbana JakoBrbeBuh AB-3H[
36. Tomucnas JaHkosuh AB-3H[
37. Cranucnaea JaHoweBuh AB-3H[
38. BukTop JeTOBUN AB-3H[
39. Mwunanka JesToBuh Bykojuunh AB-3H[
40. MwuneHko JoBaHoOB AB-3H[
41. wmp JagpaHka JoBaHoBUN AB-3H[
42. HaTtawa JosaHoBuh AB-3H[
43. CaHgpa Jokosuh AB-3H[
44. Hemamna Jokcumosuh AB-3H[
45. Hwukona Jonosuh AB-3H[
46. AnekcaHgap Jyrosuh AB-3H[,
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BbpaTtucnas Jyrosuh
MwnaH Jyrosuh

Pajko KanenaH

Jlyka Kebapa

[OejaH Kecap

BecHa KHexeBuh
NopaH KoBayesuh
Hukona Koxosuh
hophe KomneHckun
Mwupocnas Konguh
HeseHka KocTtagnHoBa
JeneHa Kouuh

BecHa KpuwiaHos

ap cuun. meq. dapko Jlaketuh
JaHko JlaHrypa
Mwuogpar JluHTa
Hartawa Jbybuwwuh
JburbaHa Manywwh
Jby6omup Mapuh
OywaH Mapwuh
Bnaguua Mapuuuh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtunHosuh
Wnuja MaTtejuh
Beporby6 MaTtuh
Pajka MaTtoBsuh
JeneHa Mujatosuh

mp CeeTtnaHa Munujuh
MopaH Munuh
Mwunocas Munojesuh
Benubop Munojuuunh
AHa MurbaHuh
Anekcangap Mupkosuh
MapuHa Mupkosuh
Byk Mupyetuh

Henag Mutposuh
Mapko MnageHosuh
Yrbewa Mpauh
BecHa Heposuh
MBaHa Hukonuh
Mwunuua Hukonuh
CnahaHa Hukonuh
JacmnHa O6pagosuh
Mwunuua O6pagosuh
Onueepa OrnsaHoBuh
ap Bnagnmup Opnuh
Buoneta Ouokorbuh
Heb6ojwa Maenosuh
Jlas-I'puropuje Majkuh
Nojko Mananuh

Mapko NapesaHosuh
"opaH lNekapcku
Tuxomup lMeTkoBKh
CHexaHa lNeTposuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
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AHa lMewwuh

Onueepa lMewwuh
Tamapa lNununosuh
MBaHa lNonosuh
Hematba NMonosuh
AppvjaHa lNynosau
MapuHa Paryw
Mwupena PageHkosuh
HparaHa PagnHosuh
OywaH Pagojesun
BecHa PaHkoBuh
MwunwnjaHa Cakuh
BpaHumnp Cnacuh
CtedpaH CpbrbaHoBuh
Bocurbka Cpauh
BecHa Ctambonuh
Bennbop CtaHojnosuh
BecHa CtjenaHoBuh
Momup Ctojunkosuh
Oywwnuya CtojkoBuh
HejaH Ctownh
Mwunexka Cybuh
Aywko Tapbyk
PagosaH Tepauwimh
Mwunow Tepswuh
hophe Togoposuh
Mapwuja Togoposuh

mp Comwa Togoposuh
ap Anekcangpa Tomuh
XKerbko Tomuh

3opaH Tomuh

BojaH Topbuua

MwunaH Ypoulesuh
AHa Yapanuh

Oparax Wopmas

Apawm LWykano
Bojucnas Byjuh
Mapuja JeBhuh

mp hophe Kocanuh
>Kneota Ctapyesuh
CnaBeHko YHkoBuh
Henag ®ununosuh
Bopucae Koeavesuh
CtedaH Kpkobabuh
Xapn Munopag Ctowwh
ap Myamep baveBay,
Cama Jedpuh bpaHkosuh
BpaHumup JosaHosuh
JacmuHa Kapanay

ap Munopag Mwujatosuh
Hatawa Munxannosuh Bauuh
Mwnwnja Munetuh
npod. ap Jaxja expatosuh
PagoBaH ApexunHa
BnagaH 3arpahaHuH

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H0
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[]
AB-3H[
JC

JC

Jc

Jc

Jc

Jc
Nync-"Tpm N
Nync-"Tpm N
Nync-"Tpm MN"
canc
canc
canc
canc
canc
canc
crn-ycc
CMn-ycc
cnc
cnec
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168.
169.
170.

ap BecHa VekoBuh

[y6paska Kparb

Yrmbewa Mapkosuh

‘hophe Munuhesuh

JeneHa Muxamnnosuh

npod. ap »Kapko O6pagosuh
ap HuHa Maeuhesuh

npod. ap AnekcaHgpa lNasnosuh Mapkosuh
CHexaHa lMayHoBuh

JycTtuHa MNynuH Kowhan

mMp LejaH PageHkosuh

npoc. ap IbybuHko Pakoraly
Oywa CumoHosuh Bpatuh
3BoHMMup CteBuh

MACAIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY NMACAIN:
MapwujaH Puctunyesuh

crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crc

AB-3H[



